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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,5
Razdoblje Od: 1.7.2024. / Do: 31.7.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 27.2024. |Ulazni ragun-425 | $korpion d.o.o. | 18282736949 [10000 Zagreb | 3239 | OSTALE USLUGE | 31,33
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 367,63 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 111,87 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomocnici EU faza V. 6/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 45,71]
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 155,63 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 113,95 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomocnici EU faza V. 6/24 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,84 ]
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,84 ]
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 28,80 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza V. 6/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 28,80 |
| 107.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 487,60 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 543,78 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomocnici EU faza V. 6/24 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 365,20 |
| 107.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 118,85 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza VI. 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 463,22 |
| 10.7.2024. [isplata place-pomoénici EU faza V. 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 356,56 |
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.085,05 |
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 328,81 |
| 10.7.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 986,43 |
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 845,09 |
| 10.7.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 38,49 |
| 10.7.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2,81]
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,22
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 14,01]
| 10.7.2024. |isplata place-Boravak 6/24 | | | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.7.2024. |isplata place-Boravak 6/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 190,07 |
| 10.7.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 103,35 |
| 10.7.2024. |isplata place-Boravak 6/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.393,92 |
| 107.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.343,00 |
| 10.7.2024. [isplata place-Boravak 6/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.318,93 |
| 10.7.2024. |Ulazni ragun-436 | ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92063223473 [Zzagreb | 3439 | OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 116,04 |
| 11.7.2024. [isplata e-tehnicar 5/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 15,04 |
| 11.7.2024. [isplata e-tehnicar 5/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4,56 |
| 11.7.2024. [isplata e-tehnigar 5/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 13,67
| 11.7.2024. [isplata e-tehnicar 5/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 17,21]
| 11.7.2024. [isplata e-tehnicar 5/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 55,70 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-443 | VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | 83416546499 |[ZAGREB | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 6,53
| 127.2024. |Ulazni ragun-442 [copy-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 98,75 |
| 12.7.2024. [Ulazni ragun-440 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 33,69 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-439 [FINA Financijska Agenciia | 85821130368 |[ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,78
| 127.2024. [Ulazni ragun-437 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-435 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,45
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-434 [FINA Financijska Agenciia | 85821130368 |[ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 127.2024. [Ulazni racun-433 [SAMOBORCEK d.0.0. | 99947212783 |Samobor | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 380,00 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-432 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,56 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-431 |coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 259,70 |
| 12.7.2024. [Ulazni ragun-430 [FINA Financijska Agencija | 85821130368 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
| 12.7.2024. [Ulazni ragun-429 [coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 150,00 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-428 [ELEKTRO MIKULCIC | 09261764445 |[ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 8.143,75
| 127.2024. |Ulazni ragun-427 |akD-zA8TITAD.0.0. | 09253797076 | 10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-426 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 412,61 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-424 [ VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.023,77 |
| 127.2024. [Ulazni ragun-423 [VINDIUA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 210,64 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-422 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 660,71 |
| 127.2024. [Ulazni ragun-421 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 9,89
| 127.2024. [Ulazni ragun-420 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 192,50 |
| 12.7.2024. [Ulazni ragun-419 [HRABRI KONZALTING, obrt za intelektualne usluge | 74349685068 | Karlovac | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,00 |
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-418 [SVIJET VIJAKA d.o.0. | 01282394765 [ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 33,50 |
| 127.2024. [Ulazni ragun-417 [RAIMPEX D.0.0. | 78249149820 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 252,59 |
| 12.7.2024. [Ulazni ragun-416 | TEKACOLOR d.0.0. za trgovinu i usluge | 09873990909 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 513,50 |
| 15.7.2024. |Ulazni ragun-446 |coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.299,38 |
| 187.2024. |[Ulazni ragun-445 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 18.7.2024. [Ulazni racun-444 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 669,35 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 187.2024. [Ulazni ragun-447 | TEKACOLOR d.0.0. 7a trgovinu i usluge | 09873990909 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 57,10
| 31.7.2024. |isplatnica-40 NN-projekt knjiznica T.H. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,38
| 31.7.2024. |isplatnica-40 NN-projekt knjiznica T.H. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,80
| 31.7.2024. |isplatnica-41 Bauhaus-mat.za domare | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 111,85 |
Ukupno: | 26.060,27 |

PUPIC STANKA
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